中華民國大專院校體育總會　函

地址：台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人：李婉萍
聯絡方式：02-2771-0300分機25
電子信箱：ctusf46@mail.ctusf.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年9月24日
發文字號：大專體總活字第1140001389號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTACH1

主旨：檢送「2025全國大專校院羽球排名積分賽」賽程表，請依
表訂時間及技術手冊規定準時出賽，請　查照。

說明：
一、依據教育部體育署114年6月16日臺教體署學(三)字第

1140020115號函辦理。
二、技術會議時間為比賽114年10月11日(星期六)上午8時

30分，假國立中興大學會議室舉行。
三、主辦於賽會期間辦理公共意外責任險，請參賽運動員自行

辦理必要之保險，因未辦理保險衍生之相關問題由參賽學
校自行負責。

正本：國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立陽明

交通大學、國立中央大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立臺北
大學、國立臺灣科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、國立臺中
教育大學、國立勤益科技大學、國立體育大學、國立臺北商業大學、國立屏東
大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡
江大學、長庚大學、高雄醫學大學、中山醫學大學、明新學校財團法人明新科
技大學、僑光科技大學

副本：本會活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)